
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.41.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii  z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. 

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 13.07.2020 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na sfinansowanie
przedmiotowego zamówienia

publicznego  
Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
dostarczenia
zamówienia

Okres gwarancji
(termin ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki płatności

Pakiet 1 903,20 CANPOL Sp. z o.o.
ul. Puławska 430, 02-884 Warszawa

10 37,22 5 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 2 35 387,38 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.
43-100 Tychy, woj. Śląskie
ul. Strefowa 22

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe 
„GROVIS” Bogdan Grochowski
ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin

6

9

35 470,28

36 207,82

2 dni

1 dzień

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 3 11 380,80 BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
ul. Złotej Jesieni 58, 05-410 Józefów

2 12 291,26 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 4 86 825,00 MEDICAVERA Sp. z o.o.
Dahlhausen Group
ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin

8 96 093,00 2 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 5 3 450,00 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.
43-100 Tychy, woj. Śląskie
ul. Strefowa 22

6 2 916,00 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 6 818,95 Brak ofert



Pakiet 7 4 299,60 Brak ofert

Pakiet 8 8 450,00 Brak ofert

Pakiet 9 975,00 Endoelektronik PL Sp. z o.o., Sp. k.
ul. Borkowa 12, 05-840 Brwinów

7 891,00 2 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 10 1 747,05 Brak ofert

Pakiet 11 47 000,00

Pozycja 1 17 000,00 CARL ZEISS Sp. z o.o., 
ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań

4 17 820,00 3 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 2 17 000,00 CARL ZEISS Sp. z o.o., 
ul. Naramowicka 76, 61-622 Poznań

4 17 820,00 3 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 3 3 150,00 AB J Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

1 3 240, 00 2 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 4 5 400,00 AB J Vision Sp. z o.o. 
ul. Główna 76, 95-041 Gałków Duży

BAUSCH HEALTH POLAND Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

1

3

6 156, 00

6 804,00

2 dni 

2 dni

12 m-cy

12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 5 4 000,00 Brak ofert

Pozycja 6 450,00 BAUSCH HEALTH POLAND Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

3 369,36 3 dni 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pakiet 12 15 260,00 Brak ofert

Pakiet 13 14 396,40 Brak ofert

Pakiet 14 100,00 Brak ofert

Pakiet 15 54 795,00

Pozycja 1 1 401,84 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

5 1 401,84 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 2 17 748,72 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

5 17 748,72 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 3 154,44 ZARYS International Group Sp. z o. o. 5 154,44 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty



Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

otrzymania faktury VAT

Pozycja 4 5 540,40 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

5 5 540,40 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 5 745,20 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

5 745,20 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

Pozycja 6 17 496,00 Brak ofert

Pozycja 7 13 608,00 Brak ofert

Pozycja 8 2 484,00 ZARYS International Group Sp. z o. o. 
Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze

5 2 484,00 1 dzień 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury VAT

       

Wykonawca w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświad-
czenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie za -
mówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp
stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ.


